СОВЕТ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

07.12.2023 г.   						                                           № 131 - р

О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Петровского сельского поселения
Тевризского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 06.11.2014 № 1674-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Омской области», Устава Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области и на основании Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, утверждённого решением  Совета Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 26.10.2020 № 10-р, Совет Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

                                                       решил:

1. Приступить к формированию конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области (далее - конкурсная комиссия).

1.  Настоящее решение, а также ходатайство Совета Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района о назначении половины членов конкурсной комиссии направить Главе Тевризского муниципального района Омской области.
1. Опубликовать настоящее решение в печатном органе средства массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Петровского  сельского поселения Тевризского муниципального района.

Председатель Совета
Петровского сельского поселения                                                               О.М.Ленгард

Врио Главы Петровского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                                               О.А.Кучковская